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FOMEI CUP 2023 
Přibližně před rokem dostala parta příznivců střeleckého sportu 
z řad AVZO Neplachovice, MS Hůrka Holasovice a přátel kolem 
Libora Kořistky z MS Hlavnice nápad uspořádat prestižní 
střeleckou soutěž FOMEI CUP v Moravskoslezském kraji. FOMEI 
CUP je střelecká soutěž mládeže s několikaletou tradicí a těší se 
mezi mladými střelci velké oblibě. Potěšilo nás, že jsme byli 
vybráni a zařazeni do kalendáře na rok 2023. Na naší střelnici 
v Neplachovicích mělo proběhnout jedno ze čtyř kol této 
soutěže. Přípravy proto probíhaly již od začátku roku na několika 
úrovních. Bylo zapotřebí technicky dovybavit střelecká 
stanoviště, vybudovat nová stanoviště pro vzduchovku, opravit 
val kácením náletových dřevin, oslovit sponzory, zabezpečit 
zázemí (občerstvení, hygiena, ubytování…). Den „D“ nastal 1. 7. 
2023, kdy se do Neplachovic sjelo cca 60 přihlášených střelců se 
svými doprovody. AVZO Neplachovice je sportovně střelecký 
klub provozující sportovní střelbu jiného druhu, než je daná pro 
závod FOMEI. Přesto byla přijata výzva naučit naše mladé střelce 
odpovídajícímu způsobu lovecké střelby. Na tréninky a sžití se 
s jinou zbraní pro tento závod bylo poměrně málo času, nicméně 
dvě 3. místa v kategoriích žáci a dorostenci pro nás byly velkým 
zadostiučiněním. 

OÚ Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice 
úřední hodiny: Po, St 7:00 – 11:30   12:00 – 17:00 
tel.: 553 662 221 
e-mail: podatelna@neplachovice.cz 
http: //www.neplachovice.cz 

evidenční číslo: MK ČR E 24080 
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Tato místa obsadili Lukáš Sglunda 
a Matyáš Mička. Vysokou úroveň 
potvrzují i absolutní nástřely vítězů 400 
ze 400 možných bodů. Pro všechny 
(nejen pro soutěžící) byl připraven 
bohatý doprovodný program 
v zámeckém parku, který s tématikou 
„myslivost, střelectví, poznávací 
a dovednostní soutěže“ probíhal již od 
rána. Nejen naši občané si mohli 
zpříjemnit sobotní den jak fanděním 
našim střelcům, tak i již zmíněným 
programem, včetně bohatého 
občerstvení. I přes velkou propagaci 
(plakáty, Zpravodaj, Facebook, novinový 
článek, hlášení v místním rozhlase…) byl zájem ze strany diváků malý. O to více nás těší 
pochvalná slova hlavního rozhodčího pana Josefa Krause, stejně tak jako mnoha 
zúčastněných, vážících cestu z Tachova, Liberce, Jičína, Českých Budějovic a jiných koutů 
republiky. Poděkování patří všem, kteří přiložili ruku k dílu, hlavně sponzorům 
a partnerům: obec Neplachovice, MS Hůrka Holasovice, AVZO Neplachovice, OMS Opava, 
MS Hlavnice, ČMMJ, FOMEI, BALISTAS, OPALL-AGRI, UNIRON a další. Všichni jednotlivci 
však jmenování být nemohou, mrzelo by nás, kdybychom na někoho zapomněli. Těšíme 
se na shledanou v roce 2024, kdy se tato soutěž pro velký úspěch u nás znovu uskuteční. 
Nabídku jsme již obdrželi!!! 
Za všechny pořadatele 
                                                                                                                         Ivana a Pavel Vaňkovi 
 
 
 

28. zasedání zastupitelstva obce 21. června 2023 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání schválilo smlouvu o uzavření budoucí smlouvy 
o zřízení služebnosti IS a smlouvu o právu provést stavbu v rámci novostavby RD, 
Neplachovice p. č. 210 k. ú. Neplachovice – přípojka vody a splaškové kanalizace; 
zveřejnění záměru na směnu pozemků u bývalé cihelny – část parcely č. 601/2 o výměře 
14 m², část parcely č. 600/1 o výměře 140 m² za část parcely č. 598/1 o výměře 148 m²; 
kupní smlouvu na prodej pozemku p. č. 244/2 v k. ú. Neplachovice; kupní smlouvu na 
prodej pozemku p. č. 825/7 v k. ú. Neplachovice; smlouvu o sdružených službách dodávky 
plynu pro rok 2024; čerpání rozpočtu za období 1-5/2023. Dále zastupitelstvo obce vzalo 
na vědomí informace o projektech – nový obecní úřad, sportovní areál, tepelné čerpadlo, 
hasičská zbrojnice, hřbitovní zeď, výměna veřejného osvětlení. 
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Ukončené projekty 

Výměna veřejného osvětlení 
Na konci června se nám podařilo ukončit některé rozpracované projekty. Hlavním byl 
projekt výměny veřejného osvětlení v naší obci. Došlo k výměně celkem 166 svítidel 
veřejného osvětlení za LED svítidla. Byla doplněna i světla na ulici Opavské na původní 
staré sloupy mezi ulicí Černý chodník a Školní. Všechna světla mají v sobě zabudovaná 
čidla, která postupně snižují a zvyšují intenzitu svícení. Světlo se večer postupně stmívá 
na 70 % do půlnoci, poté svítí do čtyř hodin na 50 % a poté se zase pomalu intenzita 
zvyšuje. Nejvíce to bude zřejmé v zimních měsících, kdy je déle tma. Zároveň došlo 
k rekonstrukci rozvodných skříní u trafostanice a na ulici Hlavní u Pánkových, tam to 
trvalo déle, protože původní staré čidlo reagovalo špatně a světlo se rozsvěcelo dříve než 
na druhé části obce. Přesto by mělo dojít k výrazným úsporám energie oproti původnímu 
osvětlení. Již máme roční zkušenost s takovým osvětlením v místní části Zadky, kde byla 
úspora více než 30%. Nyní budeme vše pečlivě sledovat a vyhodnocovat. Obec v nočních 
hodinách působí z dálky ponuře a tmavě, ale přesto při chůzi po obci vidíte na cestu 
pohodlně, protože se nesvítí všude kolem, ale pouze na komunikaci.  
Obec tento projekt uskutečnila ve spolupráci s firmou ČEZ v rámci akce „VO za korunu“. 
Máme s firmou ČEZ sepsánu nájemní smlouvu, kdy budeme pravidelně splácet nájem 
z uspořených finančních prostředků na energiích po dobu 10 let. Tím jsme se vyhnuli 
platbě celé částky najednou, rozdělili jsme si ji do více let.  
 

Pumptrack 
Ve sportovním areálu se nám do konce června podařilo vybudovat a zprovoznit 
pumptrackovou dráhu. Jedná se o dráhu pro terénní kola a jízdu tzv. pumpováním. Dráha 
je určena všem věkovým kategoriím. Uvnitř je i menší dráha pro začátečníky či malé děti. 
Zatím je zde zkušební provoz. Chci upozornit všechny uživatele a hlavně rodiče dětí, které 
dráhu budou využívat, že pohyb zde je na vlastní nebezpečí a obec nebude zodpovídat za 
jakýkoliv úraz či ztrátu odložených věcí nebo cokoliv jiného. V bezprostřední blízkosti 
dráhy i na plotě u střelnice jsou vyvěšeny pokyny pro návštěvníky. Jezdí se pouze po 
dráze, která je pokrytá štěrkem a je nežádoucí ničit boční strany s travnatým povrchem. 
Protože se dráha dobudovávala ještě počátkem července, nestihli jsme zahájit oficiální 
provoz. Toto chceme napravit sice až v září, ale věříme, že si to společně užijeme.  
Tato dráha je součástí celého nového pojetí sportovního areálu, který chceme v Hliníku 
dobudovat. V následujících měsících budeme hledat vhodné dotační programy, abychom 
zde vybudovali to, co jsme si předsevzali, buď najednou, nebo po částech v několika 
etapách.  
Na stavbu této dráhy jsme využili většinu materiálu, který byl skládkován v prostoru 
Hliníku a který byl určen k převozu na skládku. Pokud bychom všechen tento materiál 
odvezli na skládku, museli bychom z rozpočtu obce uhradit téměř dva miliony korun. 
Takto jsme za přesun a odborné vymodelování zaplatili kolem 450 tis. Kč. Tímto jsme 
uspořili nemalé finanční prostředky, ale vybudovali i něco smysluplného a konečně jsme 
odklidili skladovaný stavební odpad v areálu Hliníku. 
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Věřím, že tato trať se stane oblíbenou pro sport a budou zde pod odborným dohledem 
vyrůstat noví úspěšní závodníci tohoto sportu.  
 

Pozvánka 
Dovolte mi pozvat vás k našim sousedům do obce Wysoka na tradiční mezinárodní 
skokové závody, které se uskuteční od 4. do 6. 8. 2023. Plakát je zveřejněn na jiném místě 
zpravodaje. Přijďte se podívat na pokroky v renovaci zámku a okusit nějakou dobrotu 
z kuchyně. 
 

Oznámení o provádění pravidelných odečtů vodoměrů 
Na základě smlouvy uzavřené mezi naší společností Vodotech, spol. s r. o. a společností 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., dodavatelem vody z vodovodu do 
vaší obce, dovolujeme si vám tímto oznámit, že 

v termínu 22. – 28. 8.  v Neplachovicích a v termínu  29. 8. 2023 v Zadcích 
budou prováděny pravidelné opisy vodoměrů zaměstnancem Vodotech, spol. s r. o., 
panem Hrbáčem Hynkem.  
 

100 x kolem Herličky  
V neděli 27. srpna se koná pochod s hůlkami okolo Herličky. Příznivci Nordic Walkingu 
zvou chodce všech věkových kategorií ke zdravému pohybu. Startovat se může od 15.00 
do 17.00 hodin. Hůlky si vezměte své nebo si je včas půjčte. Svou účastí nám pomůžete 
překonat dosavadní rekordy. Na shledanou na návsi u lípy se těší pořadatelé. 
 

Zkrácení otevírací doby výdejny léků Neplachovice  
Zkrácení otevírací doby v termínu od 14. 8. do 25. 8. 2023 od 7:30 do 12:00. 
Děkujeme za pochopení, odpoledne nás najdete v Opavě. 
 
Akce v měsíci srpnu  u nás a v okolních obcích: 
12. 8. – SOUTĚŽ PŘES RYBNÍK, MEMORIÁL LIBORA LOSERTA A BENÁTSKÁ NOC, hráz 
rybníka v Loděnici, pořádá SDH Loděnice 
26. 8. – POHÁDKOVÝ LES, náves Štemplovec, pořádá SDH Štemplovec  
26. 8. od 9 do 16 hod. – CYKLOJÍZDA „DO OPAVY NA FIDORKU, DO KRNOVA NA 
KOFOLU“, město Opava a město Krnov s partnery, zastávky v Holasovicích – hostinec U 
Laryšů, Dvůr Holasovice (Muzeum Slezský venkov)  
26. 8. - DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ, Kočovná divadelní společnost Krnov, pořádá Slezský 
venkov, z. s. Holasovice 
26. 8. – BENÁTSKÁ NOC, Multifunkční dům Holasovice, pořádá SDH Holasovice 
 
 
Redakční rada: 
Sylva Dufková, Markéta Tyllová, Mgr. Blažena Wertichová. Vydala obec Neplachovice, Na Návsi 16, 747 74 Neplachovice, tel.: 553 662 221  
e-mail: podatelna@neplachovice.cz, web: http://www.neplachovice.cz 
Příští uzávěrka zpravodaje bude: 23. 8. 2023 

http://www.neplachovice.cz/
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Slavnostní ukončení školního roku 2022/2023 
Školní rok uběhl jako voda a naši žáci si na letní prázdniny opět odnášejí spoustu zážitků 
z pestrých školních akcí, které prožili spolu se svými učiteli a spolužáky. Na konci školního 
roku se hodnotí výsledky celoroční práce žáků. Jsem ráda, že pochvaly a ocenění 
mnohonásobně převyšují kázeňská opatření. Třídní učitelé navrhli za vzornou 
reprezentaci školy a aktivní zapojení do života školy 26 žáků na pochvalu ředitelky 
školy. Jsou to: Eliška Hrušková (6. B), Antonín Volný (6. B), Kateřina Matýsková (7. A), 
Kryštof Haferník (7. B), Natálie Jedličková (7. B), Anna Kořistková (8. A), Tamara 
Marethová (8. A), Petra Rysová (8. A), Matěj Vrbický (8. A), Ondřej Čapek (8. B), Edita 
Stavařová (8. B), Albert Vávra (8. B), Anežka Bajtková (9. A), Jan Hroch (9. A), Andrea 
Chudybová (9. A), Matěj Kořistka (9. A), Radek Lubeník (9. A), Viktor Matýsek (9. A), Filip 
Nedopílek (9. A), Bibiana Sedláčková (9. A), Adriana Šebelová (9. A), Michal Šrek (9. A), 
Jakub Čech (9. B), Jiří Seipel (9. B), Viktorie Švachová (9. B) a Nikola Voženílková (9. B). 
Výborných žáků je daleko více, svědčí o tom i skutečnost, že na konci tohoto pololetí bylo 
uděleno 111 pochval třídního učitele. Na závěr školního roku oceňují třídní učitelé 9. tříd 
některé žáky také medailí „Vynikající žák školy“. Paní učitelka Kateřina Baronová ocenila 
z 9. A tyto žáky: Anežku Bajtkovou, Jana Hrocha, Andreu Chudybovou, Matěje Kořistku, 
Radka Lubeníka, Filipa Nedopílka, Adrianu Šebelovou a Michala Šreka. A z 9. B ocenila 
paní učitelka Blažena Wertichová následující žáky: Jakuba Čecha, Jiřího Seipla, Veroniku 
Schreierovou, Terezu Slaninovou, Viktorii Švachovou, Adélu Tenglerovou a Nikolu 
Voženílkovou. Tito žáci po celou dobu školní docházky vykazovali kvalitní studijní 
výsledky, vzorně reprezentovali školu a aktivně se zapojovali do organizování školních 
akcí. Všem těmto žákům gratuluji. V závěru slavnostního ukončení školního roku se žáci 
9. tříd rozloučili se všemi vyučujícími a při posledním vstupu do budovy základní školy je 
doprovodili naši prvňáčci. 
Milí deváťáci, přeji vám do další etapy vašeho života jen to nejlepší, držte se, i když život 
nemá zábradlí. Mnoho štěstí!                                                                PaedDr. Ivana Pavlíková 
 

Informace Zemědělského družstva Hraničář Loděnice 
Vážení spoluobčané, 
stále častěji se k nám dostávají informace o Vaší nespokojenosti se stavem některých 
pozemků, případně jejich částí. Pozemky vypadají jako neobdělané a zaplevelené. 
Chceme upozornit, že se nám toto nelíbí stejně jako Vám. Jedná se však o pozemky, které 
jsme nuceni nechat z důvodu nového nařízení vlády ležet ladem jako tzv. úhor, resp. 
hospodařit na nich ve shodě s ochranou životního prostředí. Na pozemcích nesmí být 
provedena jakákoliv údržba a pastva, nesmí být aplikovány přípravky na ochranu rostlin 
ani aplikována žádná hnojiva. Díku tomuto nařízení se tyto pozemky nachází v takovém 
stavu, jako můžete vidět. Uznáváme, že to není pěkný pohled, ale nemůžeme s tím nic 
dělat. Někteří z Vás rovněž namítají, proč jsme pro úhor vybrali pozemky sousedící s jejich 
dvory či zahradami. Odpověď je rovněž spjatá s legislativou. Dle nařízení o používání 
přípravků na ochranu rostlin je v blízkosti oblastí navštěvovaných širokou veřejností 
(cyklostezky, parky, sportoviště, zahrady, atd…) omezeno používání prostředků na 

https://www.zsneplachovice.cz/slavnostni-ukonceni-skolniho-roku-20212022/
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ochranu rostlin. Tyto plochy by tak stejně zaplevelené byly a tudíž jsme na ně úhor 
aplikovali. 
Ve čtvrtek 20. 7. 2023 byly v našem 
zemědělském družstvu zahájeny žňové 
práce. Ke sklizni máme 520 ha pšenice, 
457 ha ječmene, 243 ha řepky a 51 ha 
máku. Tak jako každým rokem i letos se 
bude na komunikacích vyskytovat 
rozměrná technika, což s sebou nese 
zvýšenou hlučnost, ale také prašnost. 
V případech znečištění komunikací se 
budeme snažit o průběžné zametání. Žádáme Vás proto o trpělivost a pochopení. Dbejte 
prosím zvýšené opatrnosti a upozorněte své děti. Sklízíme potraviny také pro Vás. 
                                                                   Za ZD Hraničář Loděnice, Ing. Tomáš Kramný, ředitel 
 

 
Motosraz 2023 
Motosraz 2022 dopadl nad naše 
očekávání a proto nebylo překvapivé 
rozhodnutí uspořádat Motosraz 
v pořadí 3. a to 27. května. 
Ohlasy na letošní akci byly k naší 
radosti opět kladné. Hojná účast 
motorkářů a motorkářek na 70 strojích 
všechny ohromila a celý den, kdy 
i počasí přálo, se nesl ve skvělé 
atmosféře. Vyjížďka letos vedla na 
zříceninu Vikštějn, kde proběhla velice 
zajímavá komentovaná prohlídka. Po 
příjezdu do Neplachovic jsme si užili 
žhavé a dynamické vystoupení 
kaskadérů Draap Silesia a po skončení 
se dále milovníci silných strojů bavili 
v areálu střelnice, kde nechyběla soutěž na motorkách, hudba, tanec a občerstvení. Dle 
zábavy pokračující do ranních hodin soudíme, že se osazenstvo akce dobře bavilo. Je na 
místě poděkovat všem zúčastněným, obci Neplachovice a všem kamarádům a známým za 
pomoc při organizaci. Díky Vám všem jsme mohli tentokrát výtěžek z Motosrazu předat 
Spolku rodičů při MŠ Loděnice a děti si užily krásný výlet 
Tímto vás zvu na 4. ročník Motosrazu, plánovaný na 25. 5. 2024 
Děkuji všem, bez vás by to nešlo!!! 
                                                                                                                                         Libor Karli 
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Něco z historie 
 
Zemědělská usedlost čp. 16, nyní objekt obce s budovou obecního úřadu 
 
Vždy se jí říkalo „V Obecném“. Proč tomu tak bylo, nevíme, když dle kroniky obce je 
uvedeno, že majitelem byl v roce 1750 Jakub Richta, v roce 1770 Šimon Richta, dále pak 
v roce 1820 Karel Richta a dále kronika uvádí v roce 1945 budovu Místního národního 
výboru. Na výpise z listu vlastnictví z Katastrálního úřadu v Opavě vyplynulo, že objekt 
přešel v roce 1893 do vlastnictví obce Neplachovice. Majitelem byl tehdy Valentin Richta. 
A již v tomto roce byla v budově, zřejmě kde původně bydleli bývalí majitelé, umístěna 
četnická stanice až do roku 1938, kdy došlo k obsazení republiky. Popíšu vám tento objekt 
z doby vlastnictví obce. V pohledu od lípy svobody je budova nynějšího obecního úřadu 
a za ní po levé straně byly byty zaměstnanců hospodářství, později občanů. Dvůr uzavírala 
velká stodola. Vpravo pak byly hospodářské budovy pro chov dobytka. V roce 1948 byla 
otevřena nová hasičská zbrojnice v levé půlce stodoly náhradou za zničenou hasičárnu 
v nynějším parčíku před „Dvorem“. 
V roce 1921 bylo provedeno sčítání obyvatel a budova čp. 16 byla vedena jako kasárna 
četníků. V celém objektu bylo tehdy přítomno 15 osob. Obyvatelé se postupně střídali. 
Obecní úřad měl i matriku, a proto se v budově v poválečném období zřídila oddací síň. Za 
kanceláří nynější starostky byla ještě jedna místnost. Po vzniku JZD byly v budově 
i kanceláře JZD. 
V roce 1964, když došlo ke sloučení s obcí Holasovice, byla budova užívána občanským 
výborem, později v ní byl umístěn mandl a provozovna komunálních služeb. V roce 1990 
se zase začala užívat jako kanceláře obecního úřadu. 
Stodola byla užívána v poválečném období sedlákem Fr. Woitkem, později zemědělským 
družstvem a komunálními službami. V roce 1977 byla v pravé části otevřena kulturní 
místnost. Zásluhu vybudování měl především p. Josef Urbanský. Hasiči uvolnili svůj sklad, 
kde je nynější kuchyň. Kulturní místnost byla hojně využívána místními spolky ke konání 
schůzí, přednášek, nácviku divadelních představení, oslav MDŽ a různých soukromých 
akcí. Po několik let sloužila i jako výdejna stravy a jídelna pro družstevníky. 
Asi v roce 1970 byla obytná část budovy prodána p. Rudolfu Vojtkovi a manželům 
Špillerovým. V současné době se majitelé vyměnili a budova je značně rekonstruována.  
A jak to bude v příštích létech, to se uvidí. 
 
Zdroj informací: Výpis z LV k.ú. Opava, kronika obce, Obec Neplachovice v létech 1964 – 
1990, Sčítací archy r. 1921. 
                                                                                                                                            Jiří Čech 
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3. mezinárodní mistrovství seniorů ve sportovní kynologii 2023 
1. - 3. 9. 2023 areál FK Holasovice, pořádá ZKO Kylešovice 

 
Mezinárodní mistrovství seniorů ve sportovní kynologii je již třetí ročník velmi úspěšné 
mezinárodní akce. Jedná se o světový unikát. Mistrovství seniorů je organizováno pouze 
v ČR. Záštitu nad mistrovstvím má mezinárodní kynologická organizace FCI 
prostřednictvím české organizace ČKS. Organizátorem je  ZKO Kylešovice. V předchozích 
ročnících soutěžili psovodi z Itálie, Rakouska, Slovenska, Polska, Belgie, Jihoafrické 
republiky a nejpočetnější skupina byla z České republiky. Mistrovství je otevřeno pro 
všechna plemena, která splňují podmínku zkoušky IGP, a proto zde můžete vidět i velmi 
nezvyklá plemena psů. Mistrovství je pořádáno podle mezinárodního zkušebního řádu ve 
dvou kategoriích IGP 3 a IGP 1. Podmínkou účasti je i dosažení věku psovoda 60 let 
minimálně v termínu konání mistrovství. Někteří mladší kolegové netrpělivě čekají, až se 
budou moci utkat se staršími kolegy. Mistrovství probíhá ve třech disciplínách 
s maximálním ziskem 100 bodů v každém oddílu, celkem maximálně 300 bodů. Závodník 
s nejvyšším celkovým počtem bodů se stává vítězem. Mistrovství probíhá ve třech dnech, 
v pátek jsou tréninky na fotbalovém hřišti a večer rozlosování. Soutěží se v disciplínách 
poslušnosti a obrany. Na domluvených travnatých porostech jsou položeny stopy. 
Mistrovství seniorů splňuje stejné podmínky jako mistrovství světa ve sportovní kynologii, 
jen je omezen počet soutěžících na 60 a soutěžní dny jsou pouze dva. Posuzování je již 
tradičně 
mezinárodní, 
proto i letos 
bude poslušnost 
na stadionu 
posuzovat 
skvělý 
mezinárodní 
rozhodčí ze 
Slovenska pan 
Ondrej Bihari. 
Další dva 
rozhodčí Bc. Jiří 
Lasík a Ing. 
Zbyněk Novák 
jsou z ČR.  
Mistrovství bude organizováno na fotbalovém hřišti v Holasovicích. Po celý průběh 
mistrovství je zajištěno bohaté občerstvení jak pro závodníky a hosty, tak i pro 
návštěvníky.  
                                                                                                  MUDr. Jiří Tichý, ředitel mistrovství 
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